
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Oboroh je folkrocková kapela z východních Čech, která se za 20 let své 
existence stala legendou. Téměř 30 tisíc kopií pěti kritikou velmi dobře přijatých 
prodaných řadových alb, stovky koncertů nejen v tuzemsku, ale i na Slovensku, 
v Polsku, Německu, Holandsku, Francii, Švýcarsku a Irsku, společné vystoupení 
s Filharmonií Hradec Králové a především léta zkušeností dala Oborohu jistotu    
a přesvědčivost při koncertním provedení skladeb, ať už starozákonních žalmů 
zhudebněných vedoucím kapely Slávkem Klecandrem, který v posledních letech 

vystupuje rovněž sám se sólovými recitály, nebo jiných písní, 
opatřených většinou jeho filozofujícími texty. 

 
 

„To, co zde Oboroh zhudebnil, je skutečná poezie. Nikoli texty, ale opravdu spíš básně,  
které umně využívají krásy a bohatosti českého jazyka, čarovné moci metafor  

a jsou až po okraj napěchované hlubokým myšlenkovým nábojem.“ 
 

Petr Korál, Rock & Pop, v recenzi alba Marah, 1998 

 

Bazilika Nanebevzetí Panny Marie a sv. Mikuláše  
 

Žďár nad Sázavou - Klášter 
 

21. listopadu v 18.00 
 

srdečně zveme na koncert skupiny  
 

      www.oboroh.cz        Vstupné dobrovolné          www.zdarskefarnosti.cz  


